

SALAKIS HALLOUMI 200G

HALBFESTER SCHNITTKÄSE AUS ZYPERN (HALLOUMI G.U.)
MINDESTENS 43% FETT I.TR.



Halloumi – der traditionelle Grillkäse von Salakis Tradition. Dieser typische Grillkäse wird in Zypern aus Kuh-, Ziegen-, und Schafmilch hergestellt und nach einem überlieferten Rezept mit Salz und Minze verfeinert.



Anwendungshinweise

Auf dem Grill, in der Pfanne oder im Ofen erhitzt, wird er ohne Fett zubereitet und behält seine feste Struktur, während es sein ganz besonderes würziges Aroma entwickelt. Er ist vielseitig einsetzbar wie im Salat, auf dem Sandwich, als Fleischersatz in einem Burger oder einfach nur pur als Snack.

Artikelinfos

Artikel-Nr: 203688

EAN 13: 4006494025082

ITF 14 carton: 04006494025099

Genusstauglichkeitskennzeichnung: CY 0063 EK

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl. Liefertag): 70

Transport- & Lagerbedingungen: +2°C bis +7°C

Produktinfos

Zutaten: Pasteurisierte Kuh-, Ziegen- und Schafmilch, Salz, Minze, mikrobielles Lab

Nährwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal	1257 kJ / 302 kcal
Fett	23,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	15,0 g
Kohlenhydrate	4,0 g
davon Zucker	2,5 g
Eiweiß	21,0 g
Salz	2,7 g

Fett in Trockenmasse [%]: 43,0 %

Fett absolut [%]: 23,0%

Allergen: Enthält Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemäß der Verordnung (EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Änderungen, chemische Kontaminanten in Lebensmitteln gemäß Reg. (EC) 1881/2006 und zugehörige Änderungen, Kennzeichnung (Nährwertangaben, Allergene) gemäß der Verordnung (EU) 1169/2011.

Produkteinheit



EAN 13: 4006494025082
Bruttogewicht: 233 g
Nettogewicht: 200 g
Länge: 45 mm
Breite: 80 mm
Höhe: 109 mm

Karton



ITF 14:04006494025099
VPE: 12 Stück
Bruttogewicht: 2,766 kg
Nettogewicht: 2,4 kg
Länge: 280 mm
Breite: 173 mm
Höhe: 110 mm

Palette



Anzahl Kartons pro Palette: 252
Anzahl Lagen pro Palette: 14
Bruttogewicht (inkl. Palette): 630 kg
Nettogewicht: 605 kg
Länge: 1200 mm
Breite: 800 mm
Höhe: 1750 mm